[image: image1.png]NO
Unifebe
»

Centro Universitario
de Brusque

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO CONSUNI nº 16/05

Homologa o afastamento de professores da docência.

A Presidente do Conselho Universitário - Consuni, no uso de suas atribuições legais, com base na Resolução CA nº 22/05 de 01/06/05 e tendo em vista o que deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

RESOLVE:

Art. 1º
Homologar, durante os prazos assinalados, o afastamento dos professores da docência das disciplinas constantes no quadro que segue:

	Professor
	Disciplina
	Curso
	Prazo

	André Luiz de Almeida Bastos
	Ecologia e Meio Ambiente
	Administração

(matutino)
	2 semestres

	Adilson Alciomar Koslowski
	Metodologia e Pesquisa Filosófica IV
	Filosofia
	1 semestre

	Márcio Renato Bartel
	Ética I
	Filosofia
	Tempo

Indeterminado

	Luiz Elias Valle
	Direito Penal I

Direito Penal II
	Direito
	Tempo

Indeterminado

	William Fernandes Molina
	Tecnologias Aplicadas à Educação
	Pedagogia
	Tempo

Indeterminado

	Bernadete de Oliveira Fischer
	Biologia Educacional
	Pedagogia
	Tempo

Indeterminado

Art. 2º
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 27 de julho de 2005.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                                                  Presidente
_________________________________

Rua Dorval Luz, nº 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br

_1127049641.doc
[image: image1.png]NO
Unifebe
»

Centro Universitario
de Brusque